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
enzklasse F, 192kWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 
Anlagetechnik: 1998

Miete (warm):                    1.500,00 €

Großes WG-Zimmer in 
Campusnähe

WG-Zimmer16538

Lage: Große Steinstraße 77/78
Zimmer: 1 WG-Zimmer in 3er-WG,

gemeinsame Küche & Bad
Zimmerfläche: 22 m²
Extras: Einbauküche, Waschmaschine

auf Wunsch möbliert
Stockwerk: 4. Obergeschoss (DG)
Miete (kalt): 260,00 €
Nebenkosten: 100,00 €

Einzeldenkmal - Energieausweis nicht erforderlich

Miete (warm):                          360,00 €

Wir freuen uns auf Ihren Besuch. Vereinbaren Sie einen
unverbindlichen

Beratungstermin

und gemeinsam

planen wir

Ihre 

Traumküche

Hansering 15 * Halle/Saale
Bahnhofstraße 17 * Merseburg

Oppershäuser Straße 16 * Lachendorf

Zentrale Lage – campusnah

 ·  Große Steinstraße & Brüderstraße
 ·  ab 9 m² bis 28 m²
 ·  ab 230 € warm
 ·  inkl. Strom und Internet
 ·  wenn gewünscht möbliert
 ·  mit großer Gemeinschaftsküche

WG-Zimmer

Zeitmiete 
für 

1 Jahr

Zeitmiete 
für 

1 Jahr

Miete auf 

Zeit bis 

04/2023
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Moderne und repräsentative Büroeinheit!
Die Gewerbeeinheit im EG bzw. Hochparterre eines sanierten Altbaus verfügt über 3 Büroräume 
(1 Großraum- sowie 2 kleinere Büroräume). Pkw-Stellplätze direkt am Objekt anmietbar.

bürofläche in Trotha16565

Lage: Halle / Trotha

Gesamtfläche: ca. 80 m²

Zimmer: 3, WC D/H

Extras:                                          große Fensterfronten

hochwertige Ausstattung

Energieausweis nicht erforderlich

MC: provisionsfrei

miete:                       8,00 €/m² (netto kalt)

Moderne Gewerbefläche nahe Marktplatz!
Eine Büroeinheit in zentraler Lage, die keine Wünsche offen lässt! Gegenwärtig eine Kombina-
tion aus Großraumlösung + Einzelbüros. Aufzug und barrierefreier Zugang vorhanden. 

bürofläche in der altstadt16511

Lage: Halle / Altstadt

Gesamtfläche: ca. 318 m²

Zimmer: 6, Teeküche, WC D/H, Dusche

Extras:                          Aufzug, barrierefreier Zugang

Grundriss variabel gestaltbar

Verbrauchsausweis, gültig bis 26.11.2020, Energiekenn-
wert 60kWh/(qm*a), Fernwärme

MC: provisionsfrei

miete:                ab 6,50 €/m² (netto kalt)

146 m² Bürofläche, die Sie überzeugen wird!
Optimale Lage, moderne Architektur, funktionale Raumaufteilung und sehr gute Ausstattung 
treffen hier aufeinander! Große Fensterflächen, Beleuchtung, außenliegender Sonnenschutz... 

bürofläche in der altstadt15085

Lage: Halle / Altstadt

Gesamtfläche: ca. 146 m²

Stockwerk: 2. OG

Zimmer: 4, zzgl. Teeküche, WC D/H, AR

Extras:                            Bodentanks für Verkabelung

Lagerfläche im Keller zusätzlich anmietbar

Bedarfsausweis, gültig bis 08.11.2022, Energiekennwert 
119,8 KWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr 1997

MC: provisionsfrei

miete:              9,00 €/m² (netto kalt)

Moderne Büroetage im Süden von Halle!
Eine Büroetage im Süden von Halle, welche keine Wünsche offen lässt! Flexibel gestaltbarer 
Grundriss, Aufzug, Beleuchtung, Verkabelung, Serverraum klimatisiert, Stellplätze...

bürofläche in ammendorf16130

Lage: Halle / Ammendorf

Gesamtfläche: ca. 600 m²

teilbar ab: ca. 150 m²

Extras:                                           Aufzug, Beleuchtung 

Verkabelung, Stellplätze

Energieausweis: Bedarfsausweis, Energiekennwert: 114,2 
kWh/(m²*a), Blockheizkraftwerk, Träger: Nahwärme, BJ: 
1998, gültig bis: 21.10.2028

MC: provisionsfrei

miete:                ab 5,00 €/m² (netto kalt)

Büro mit Ausblick im Halle Tower!
In verkehrsgünstiger Lage zwischen Riebeckplatz und Steintor befinden sich modern ausges-
tattete Büroflächen. Grundriss kann flexibel gestaltet werden. Sehr gute Breitbandanbindung.

bürofläche in der nördl. innenstadt3626

Lage: Halle / nördl. Innenstadt

Gesamtfläche: ca. 444,82 m²

Zimmer: 14, Teeküche, WC D/H

Extras:                                Kabelkanäle, Beleuchtung,

Pkw-Stellplätze anmietbar

Verbrauchsausweis, gültig bis 06.03.2021, 
100KWh/(qm*a), Gas, Zentralheizung, Baujahr Anlage-
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